1
Driver Serie FRD
Finecorsa Rotativi
2
Driver Serie FRD
Caratteristiche principali
Il finecorsa rotativo Driver serie FRD è un apparecchio utilizzato per
controllare in sicurezza il movimento di macchine edili ed industriali in

B52016 Gruppo 4 contatti con camma A
B52017 Gruppo 4 contatti con camma B
BCAMAFR Camma bianca a punta
BCAMBFR Camma grigia a settore
BR11FR
Contatto R SPDT 1NA+1NC in
deviazione ad apertura positiva
Pos. Codice Descrizione
3 B52039 Adattatore albero da 8 a 12mm
4 *BINNFC Innesto maschio
Pos. Codice Descrizione
5
BMOD5Z12FRD Modulo 5 Z12 foro ø 8 mm
BMOD6Z11FRD Modulo 6 Z11 foro ø 8 mm
BMOD8Z12FRD Modulo 8 Z12 foro ø 8 mm
BMOD10Z12FRD Modulo 10 Z12 foro ø 8 mm
BMOD12Z10FRD Modulo 12 Z10 foro ø 8 mm
*BMOD12Z12 Modulo 12 Z12 foro ø 12 mm
BMOD14Z10FRD Modulo 14 Z10 foro ø 8 mm
BMOD16Z10FRD Modulo 16 Z10 foro ø 8 mm
*BMOD18Z10 Modulo 18 Z10 foro ø 12 mm
*BMOD18Z11 Modulo 18 Z11 foro ø 12 mm
BMOD20Z8FRD Modulo 20 Z8 foro ø 8 mm
*BMOD20Z11 Modulo 20 Z11 foro ø 12 mm
6
*BAFLESFC Albero flessibile femmina/maschio
*BAFLESFCFF Albero flessibile femmina/femmina
7